深圳市芯达瑞电子有限公司                        QY3062（1010）
地址: 深圳市南山区高新南区创维大厦A901室
TEL : (0755)26018658   26018656

FAX : (0755)26018678  


	QY3062 系列
	特　　性

	QY3062 是專門設計應用於燈串控制。可随意调整闪动速度，产生多种不同效果，适用于各种应用场合，外接零件简单。
******** IC 底座接 VDD  ********

產品應用
* 聖誕燈串
* DISCO 燈串
* 裝飾燈
* 其他
零件使用：

D1，D2，D3，D4：IN4004

C1：             47 (f  16V

C2：             0.1 (f

VR：            1 M(
R   ：            100 K(       1/2W
	* CMOS 製造技術
* 工作電壓範圍:

   2.0 - 5.0V DC

* 直接推動 SCR 接燈串 (AC線路)

· 闪动方式：双灯跑马闪动自动变化
OPT

DEFAULT
4串

VSS

3串   (L1,L2,L3)

  IC  打線座配置圖
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CHIP SIZE  : 970 * 790 (m




應用線路 (8PIN DIP      COB 1010 )

[image: image2.wmf]8 PIN DIP

 

 

 

D4

 

D1

 

D2

 

D3

 

 

R

 

 

+

 

 

C1

 

 

Q4

 

Q3

 

Q2

 

Q1

 

L4

 

L3

 

L2

 

L1

 

AC

 

110V

 

1

 

2

 

3

 

4

 

6

 

5

 

8

 

7

 

L4

 

L3

 

L2

 

L1

 

VSS

 

OSCI

 

OSCO

 

VDD

 

 QY3062

 

 

C2

 

VR

 














































































































































































































_1108477575.doc


QY3062











VDD







OPT







L2







L1







L3







L4



























OSCO















OSCI











VSS












_1143357541.doc
[image: image1.wmf] 


C1


 


[image: image2.wmf] 


R


 




�







 QY3062











Q3







Q4







C2







�







VR







OSCI







VSS







Q1







Q2







+







8 PIN DIP







1







2







3







4







6







5







8







7







L4







L3







L2







L1







OSCO







VDD







D2







D1







D4







D3







110V







AC







L1







L2







L3







L4




















